
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/125
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1263

Číslo smlouvy zhotovitele:

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ZMAPOVÁNÍ OBJÍZDNÝCH TRAS
___________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

VARS BRNO a.s.

sídlem Kroftova 3167/80c, 616 00 Brno IČO: 634 81 901
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 1743
zastoupen

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. III. odst. 2 a XIII. odst. 6. smlouvy o dílo č. S/SÚSJMK/2022/125 ze dne 25. 3. 2022
(dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Dle čl. III odst. 1 smlouvy měl zhotovitel původně ve II. etapě realizovat sběr dat na silnicích II. a III. třídy po
ukončení objížďky uzavřené silnice I/53 Lechovice - Znojmo do 31. 12. 2022. Vzhledem k tomu, že ŘSD a jeho
zhotovitel nestihli stavbu na uvedené silnici dokončit v předpokládaném termínu, přičemž dokončení stavby se
výhledově posouvá na přelom 04-05/2023, dochází k posunu termínu pro provádění sběru dat na objízdných trasách
až na termín po dokončení této stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout plnění ve dvou etapách

I. Etapa

Sběr dat na silnicích II. a III. třídy před zahájením objížďky do 31. 03. 2022

II. Etapa

Sběr dat na silnicích II. a III. třídy po skončení objížďky do 30. 06. 2023

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.



Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/125 Číslo smlouvy zhotovitele
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

V Brně dne V Brně, dne 28. 12. 2022

……… …….

VRS BRNO a.s.

……… ……

VRS BRNO a.s.

................................................................................
Bc. Roman Hanák

ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje


